PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 452, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA
REGINA CARMEM BELEM
TELLES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de
novembro de 2003, bem como o memorando n° 111/2015 da Secretaria de Serviços Urbanos, que
solicita a remoção da servidora Regina Carmem Belem Telles;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora Regina Carmem Belem Telles, matrícula n° 3708-
7, da Secretaria de Serviços Urbanos para a Secretaria de Administração, a contar de 01 de abril
de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração em Substituição

desafixado

portariaAfixado n* r v ,
Prefeitura hAuniclpa